phete. Vox clamantis in deserto: parate viam dñi: rectas facite semitas eius. Dis valis implebitur et omnis mons et collis humiliabitur et erunt praua in directa: et aspera in vias planas. Et videbit omnis caro salutare dei. **Offer.** Exulta satis filia syon predica filia hierusalem: ecce rex tuus veniet tibi sanctus et saluator. **Secreta.**

Sacrificijs presentibus q̄s dñe placatus intēde: vt et deuotioni nostre pficiant et saluti. **Ver. Cōio.** Exultauit vt gigas ad currendam viam a summo celo egressio eius et occursum eius vsq; ad summum ei⁹. **Post.**

Quesum⁹ domine **cōio.** deus noster vt sacrosancta mysteria q̄ pro reparatione nostre munimine ptulisti et presens nobis remediū esse facias et futurū. **Ver. Cōio.** **ca q̄rta de aduētu Statio ad factos duodecim apostolos.**

Rorate **Introitus.** celi desuper et nubes pluāt iustus aperiat terra et germinet saluatorem. **ps.** Et iniusticia oriatur simul ego domin⁹ creauī eū. **V.**

Accita q̄s **Dio.** Gloria. dñe potentiā tuam et veni: et magna nobis virtute succurre: vt p̄ auxiliū gratie tue

q̄d nostra peccata prepediūt indulgentia tue ppitiationis acceleret. Qui vi. **Epistola ad corinthios. j. capitulo. iij.**

Ratres: Sic nos existimet homovt ministros christi et dispensatores ministerioꝝ dei. Nunc iam queritur inter dispensatores vt fidelis quis inueniatur. Adhuc autē pro minimo est vt a vobis iudicer aut ab humano die: sed neq; meipsum iudico. Nihil enim mihi conscius sum: sed non in hoc iustificatus sum. Qui autē iudicat me dñs est. Itaq; nolite ante tempus iudicare: quo ad vsq; vēiat dñs qui et illuminabit abscondita tenebrarū: et manifestabit consilia cordiū. Et tunc laus erit vnicuiq; a deo. **Grad.** Prope est dominus omnibus inuocantibus eum: omnibus qui inuocant eum in veritate. **V.** Laudes domini loquetur os meum: et benedicat omnis caro nomen sanctum eius. **Alla. V.** Veni domine et noli tardare relaxa facinorā plebi tue israel. **Euangelium.** Anno quintodecimo. **fol. 6.** **Offerto.** Ave maria gratia plena dominus tecum benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **Secreta** **S**acrificijs presentibus